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SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

CONIUGE DICHIARANTE
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IMPONIBIE CErcI ARE SECCA

Rèdo ablzb^e Finopae e ÉnaneÈ. (noosqsue a IMU)

Dsduzione auta:ione glndpdè è Edn@è (non sqg6tè a IMUì

ConFnsi F advita 3po&e dre(anfs§c& con rìrnda adob d'ìmposb

Detraione per coniuge a cai@

DetÉzione per figli a @rico

Ullèriore dètruione per figli a €ri6

Delrazione per allft famrlian a can@

DelGzione ps redditi ù lévoo drpendente

Delreione per redditi di pssione

Oènaò.èsfé p. int4eaù dir*uFro d Fùhonio dliao è pr tuse antidsmde

Det€zrone spese aredo mmobifi ristrutluct

Detrazione spese per interyenli di rispamio enerqetico

Oefazione spe* aredo immobili gìovani coppie

DetÉzione IVA per acquisto abitazione classe energeli€ A o B

O€@ioni inquilid con otrato d locei@e € affitu bfteni agfldi À gi@anr

Credito d'imposla per il riacquisto della prima €sa

Credito dimposla pe. Frficremento dell'o@paione

Credito dimposta Éintegro anticipazioni fondi p€nsione

Credito d'imposta per regoziaione e arbikato

IOI{E DETRMONI E CREOITI UIMPOSTA

Credito d'imoosta oè. attri ìmrcbili - 6asma Abtuzo

C.edito dimposta pe. labitazione principale - Sisma Ab@o

Credito dimposla pe. imposte pagate alfestero

Credilo dimposta per erogazami dltuÉ

Credito d'imposta peaerogazioni *uola

Credilo d'imposta pèr €rcf,ì non percep(r

Crediti resadui per detrazioni inepieoti

DICHIARANTE GSAIN ROBERTO
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75 ADDIZIONALE COMUNALE ALTIRPÉF DOVUTA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPÉF 2018

CEDOLARE SECCA DOVUTA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULIATO E WÉLFARE AZIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIMA RATA ACCONTO CÉDOLARE SECCA 2018
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ECCÉDÉNZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

Restituzione bsus fìscale e slcqdifla.io

DetGzioni e crediti già ridboeti dal sostduto

Bonus IRPÉF ri6nosduto in dichiarazime

Restitu2ione Bmus IRPEF noo spettante

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUIA

AODIZIONALÉ REGIONALE ALL1RPEF RISULIANTE DALIA CERIIFICAzIONE

ÉCCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF PRECEDENTÉ DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUMLE &L]RPEF RISULTAre DALB CERTIFICMIONE E/O VERSAIA

ECCÉDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO SD'ZION&E COMUNALE ALL1RPEF 2018 RISULTANTÉ OALU CERNFICMONE

ÉCCEDENZA CÉDOLARE SECCA RISULIANTE DALIA PRECEDENTÉ DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2017
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PRIMA RATA ACCONTO IRPEF M1E

SÉCONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2O'8

ACCONTO 20% RÉDDITI TASSMIONÉ SEPARATA

SÉCONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOL'.RÉ SECCA 2018
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PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2O18

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 20I8

AC@NTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULIATO É WELFARE AzIENDALE

PRIMA RATA ACCONTO CÉDOLARE SECCA 2018
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Residuo credilo d'imposta reint€go anticipazìoni fondi p€nsione
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COMPENSATI
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NEL MOD. 730t2018
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Residuo credito d'imposla per e(ogazione @ltu.a

Residuo credilo d'imposta pea il aaacquisto della ptime €sa da utjlizzare in compensazione

Residuo 6edrto d'imposta per findemento dell'occupazione da ulilazare ln compensazlÒn€

Residuo sedìto d'imposta per l'abitazione prindpale - Sisma Abruzzo

Residuo credilo d'impdsta per mediaziooi

Totale spe* saoatarie rateizate nella presente d&Jìiarazione (.ighi EI, EZe É3)

Reddilq di riferìmenio per ag€volazòni 6cli (@n impof,ibìle edolare 5e@ locaaoni)

ACCONTO IRPEF 2018 ì Reddito@mpressiw

lmporto su cui €ldare f aGooto

Prima rata a@of,lo IRPÉF

Paima aala acconto cedoÌare s&€

Crediti per imposte otctttaRANTE

Reddito abitazione pnncipa,e e pertiftenze (soggette a IMU)

Residuo deduzione somme resùtuite

Residuo tredito d'imposta per negoziazione e arbilrato

Residuo credito d'imposta per videosoeeqlianza

Credito d'imPosta 0ICHIARANTE

per erogazione ÒltuÉ CONIUGE OICHIARANTE oo Rata 2017
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL.AGENZIA DÉLLE ENTRATE (dipendenti senza $stituto)
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RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENII DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN

IMPORTO CHE SARA' TRAITENUTO OAL DATORE DI LAVORO O DALL'ÉNTE PENSION1SNCO IN BUSTA PAGA

Saldo è primo acconto nel dese dì luglio (agoslo/setlembre per i pensionati). Sècondo o unico a@n(o nel mè§e di novemb.e

Nel'caso di richiesia di rateizazione il saldo ecl rl prrmo acconlo 5a€nno nparlili in base al !99eJadl!191E!§:!9
TMPORTO DA VERSARE CON lL MOD. F24 (dipendenti sèna sostiluto),

Saldo e prìmo accon{o nèl mese d g;ugno- Se@ndo o unic! aeonlo nel mese di novembre-

delle immste da versre vederc i righi da 231 a 245

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DA.TORE DI LA.VORO O DALUENTE PENSIOMSICO IN BUSTA PAGA

Nel mese di luglio (agosto/setteobre pe. i Pénsioneti)

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA OELLE ENTRATE (dipendeolì senza $slrlulo)

ACCÒNTO 20% REDDITI TASSMIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO OAL DATORE DI LAVORO O DALL'ÉNTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
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